　　　　　　　　　　　　低入札価格調査に関する様式
当該価格により入札した理由


（様式６）
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（様式７）
[image: image1]入札価格の内訳書
	業務名称 
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種別
細別 
	業務実施金額 
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入札価格の内訳書の明細書
（一次内訳書の様式）
	一次内訳書－１ 

	項目
名称・規格 
	単位 
	数量 
	業務実施 金額 
	官積 算額 
	備考

	直接原価 
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（その他原価に係る内訳書の様式）
	諸経費の内訳 

	項目
工種
種別
細別 
	業務実施金額 
	備考 

	その他原
その他
その他原価
直接経費 価
原価

１次内訳書
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（様式７－１）
【一般管理費等内訳書】
	契約対象業務名

	費目･項目
	金額（円）
	備考

	一般管理費等
	
	

	・・・・・
	
	

	・・・・・
	
	

	・・・・・
	
	

	法定福利費
	
	

	旅費交通費
	
	

	事務用品費
	
	

	通信運搬費
	
	

	水道光熱費
	
	

	地代家賃
	
	

	減価償却費
	
	

	租税公課
	
	

	保険料
	
	

	契約保証費
	
	

	・・・・・
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（様式８）
当該契約の履行体制
（１）履行のための体制図（全体像）
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（２）業務に係る実施体制
	技術者 の区分 
	氏名
	役職・部署
	担当する役割
	備考

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


（様式９）
手持の建設コンサルタント業務等の状況
（
技術者）（氏名：
）
	業務名 
	業務発注担当部署 
	履行期間 
	契約金額 
	備考 

	
	
	
	
	


（様式９－１）
手持ち業務の人工
手持ち業務の人工（当該業務も含む）
（
技術者）（氏名：
）
日数を記入
	業務名・業務項目
	４月
	５月
	６月
	７月
	８月
	９月
	１０月
	１１月
	１２月
	１月
	２月
	３月
	備  考

	
	1
	10
	20
	1
	10
	20
	1
	10
	20
	1
	10
	20
	1
	10
	20
	1
	10
	20
	1
	10
	20
	1
	10
	20
	1
	10
	20
	1
	10
	20
	1
	10
	20
	1
	10
	20
	

	営業日
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	

	A業務
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	小    計
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	B業務
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	小    計
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	C業務
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	小    計
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	人工合計（日）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	営業日との差分
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


（様式１０）
配置予定技術者名簿
	技術者 の区分 
	氏
名
	資
格
	取得年月日
	免許番号 交付番号 
	備考

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


（様式１０－１）
直接人件費内訳書
	（1）
	（2）
	（3）
	（4）
	（5）
	（6）
	（7）
	（8）
	（9）

	技術者名
	調査対象 業務作業 時間
	年間総労 働時間
	年収
	法定福利 費
	退職給付 費用
	年間人件費
＝（4）+（5）+
（6）
	人件費単価
＝（7）/（3）
	調査対象業
務直接人件 費＝（8）×
（2）

	
	（時間）
	（時間）
	（円）
	（円）
	（円）
	（円）
	（円/時）
	（円）

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	合計⇒
	0


（様式１１） 過去において受注・履行した同種又は類似業務の名称及び業務発注担当部署
（
技術者）（氏名：
）
	通し 番号 
	業務名
	業務発注担 当部署 
	履行期間
	契約金額
	業務成績 評定点 
	備考

	
	
	
	
	
	
	


○○技術者


・担当する 役 割 の内容





○○技術者


・担当する 役 割 の内容





○○技術者


・担当する 役 割 の内容





担当者


・担当する 役 割 の内容





○○技術者


・担当する 役 割 の内容





担当者


・担当する 役 割 の内容





担当者


・担当する 役 割 の内容





再委託の相手方①


・再委託に係る業務の内容、再委託の予定金額、 再委託を行う理由





再委託の相手方②


・再委託に係る業務の内容、再委託の予定金額、 再委託を行う理由








- 1 -

[image: image9.png]


